PAGE
3

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О награждении Почетной грамотой администрации

Щекинского района и об объявлении Благодарности
главы администрации Щекинского района
За добросовестный труд, личный вклад в организацию работы по оказанию медицинской помощи населению Щекинского района сотрудников государственного учреждения здравоохранения «Щекинская районная больница»:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Щекинского района:

- Зенкову Надежду Владимировну, операционную медицинскую сестру операционного блока государственного учреждения здравоохранения «Щекинская районная больница»;

- Гаранина Андрея Викторовича, фельдшера скорой медицинской помощи отделения скорой медицинской помощи государственного учреждения здравоохранения «Щекинская районная больница»;

- Диденко Елену Николаевну, старшую медицинскую сестру поликлиники государственного учреждения здравоохранения «Щекинская районная больница»;

За добросовестный труд, личный вклад в организацию работы по оказанию медицинской помощи населению Щекинского района сотрудников государственного учреждения здравоохранения «Щекинская районная больница»:

2. Объявить Благодарность главы администрации Щекинского района:

- Картавой Ирине Ивановне, помощнику врача эпидемиолога государственного учреждения здравоохранения «Щекинская районная больница»;

- Панченко Анатолию Васильевичу, заведующему терапевтическим отделением – врачу терапевту государственного учреждения здравоохранения «Щекинская районная больница»;

- Анохиной Галине Вячеславовне, старшей медицинской сестре соматического отделения  государственного учреждения здравоохранения «Щекинская районная больница»;

- Коноревой Любови Александровне, уборщику служебных помещений филиала № 3 государственного учреждения здравоохранения «Щекинская районная больница».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Щекинский район

   О.А. Федосов
        Согласовано:
       Е.И. Чуканова

       А.О. Шахова

 О.А. Лукинова

       Т.Н. Еремеева
Исп. О.В. Мазур
Тел.5-91-49
Грамоты и Благодарности – государственное учреждение здравоохранения Щекинская районная больница
от  15.06.2017 	     №  261 – р